INDICAÇÃO Nº 119/2025
Da vereadora: Patricia Janaina Gazeta

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica a Chefe do Poder Executivo Municipal a

viabilização de implantação de tambores coletores de lixo na rua

Antônio Olivio, nas proximidades da rua Florianópolis.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, por se tratar de uma rua que

margeia a linha férrea, o descarte de lixo na area é frequente e a

implantação destes tambores iria com certeza, resolver o problema de

descarte na natureza.

Sala das Sessões, 31 de março de 2025.

Patricia Janaina Gazeta
Vereadora